Câmara llunhipal de ilendes

Píotocolo n ow+ -,atl0

ESTADO DO RIO DEJANEIRO
cÂunna MUNTcTPAL DE MENDES

Gabinete Vereador Enéas Nogueira

1a U ./o?uAt,D

ÉÍpÉDrÉ
1É lNDlcAçÂo cMM N' 185t2024 (ENFP N"

,oô dh ,,.:f,t [" ii".

ot8t2024t.
t",OO

to

eil?
ASSUNTO: RETTERAçÃO DA |ND|CAçÃO CMM N'068/2022, QUE TRATA DA REFORMA

E PINTURA DO MURO E GRADE DO CEMUSA - CENTRO MUNICIPAL DE CULTURA

ctNEAsrA cREso pEREIRA, NA RUA on. rgtícto Dos sANTos, N" 84, LocALtzADA No
BATRRo cauoÊrucrl.

REQUERENTE: VEREADOR TNÉNS ruOCUEIRA FERNANDES PASSOS.

REQUERIDO: PREFEITO JORCE HENRIQUE COSTA DE OLIVEIRA.

lndico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Jorge Henrique Costa de

Oliveira a necessidade de REFORMA E PINTURA DO MURO E GRADE DO CEMUSA -
CENTRO MUNICIPAL DE CULTURA CINEASTA CRESO PEREIRA, na Rua Dr. Felício dos
Santos, n" 84, localizada no bairro Gaudência.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente INDICAÇÃO em atendimento a pedidos dos munícipes,
e devido à grade e ao muro no entorno do local supracitado estarem deteriorados.
Vale ressaltar que há anos não ocorre manutençáo na fachada e grade do local.

Sala das Sessões, em I2 de junho de 2024.

'11r/Enéas Nogueira
VEREADOR

RUA ALBERTO TORRES, 66 - CENTRO - CEP 26700-000 - MENDES - RJ - TELEFONES: (24) 2465-2336 I
2465-33 t 5

l

.,1

L

T

?1?/

N
l"r'

r'

az-. S

,l.

I

í

- ''...r,_
-,]

_"1
,niF:t À\i {

Itrh

*ry
;.Y,t

7 7,
I'-'--.-

§

l.. L -3
7!

!-l
., L

,i
\\ )

v,-tI
{t

§§'} l
\|l74

â